各サッカー部顧問・監督 様

                                           平成２６年５月２６日

                      （一社）熊本県サッカー協会

                        ２種委員長 堀川 桂司

第３５回高校１年生（U-16）サッカー大会公式プログラム作成

について（お願い）

 平素より、高校サッカーの振興につきまして格別のご高配、ご援助を賜り、

感謝申し上げます。

 今年度も第３５回高校１年生（U-16）サッカー大会公式プログラムの作成を

行いたいと思います。

 なお、選手は集合写真（できればユニフォーム姿）でお願いします。

 集合写真と公式プログラム原稿を下記のＮＰＯ法人ひとづくりくまもとネ

ットに直接、メールで送信してください。

  ６月１６日（月）までに送信完了をお願いします。

 公式プログラム原稿のデータは、（一社）熊本県サッカー協会ホームページ

（http://kumamoto-fa.net/）内にあります。ダウンロードされご利用ください。

 メール・郵送先

 〒860-0862

 熊本市中央区黒髪 2丁目 40番 1号 熊本大学教育学部中川研究室

  ＮＰＯ法人ひとづくりくまもとネット

E-mail：sportsevent@hitodukuri.com

TEL:090-7982-1489(担当者：野島)

  お手数をおかけしますがよろしくお願いします。

http://kumamoto-fa.net/
mailto:sportsevent@hitodukuri.com